第２回城陽市上下水道事業経営審議会会議録

日 時
平成２９年 １２月 ４日（月） ９時３０分から

               １１時３０分まで

場 所 城陽市公営企業庁舎３階 大会議室

出 席 者

楠見会長、太田副会長

池田委員、生駒委員、佐野委員、塩田委員、島田委員、清水委員

堂口委員、坂東委員

欠 席 者 －

議 題 【諮問】 城陽市水道事業ビジョンの策定について

【議題】 ①城陽市水道事業ビジョン（新水道ビジョン）について

提 出 さ れ た 資 料 等

会議次第

資料番号１ 関係例規

資料番号２ 城陽市上下水道事業経営審議会の委員名簿

資料番号３ 城陽市上下水道部出席委員名簿

資料番号４ 城陽市水道事業ビジョン案

資料番号５ 城陽市水道事業ビジョン案の概要

諮問書「城陽市水道事業ビジョンの策定について」

審 議 概 要

（ 決 定 事 項 等 ）

１．諮問

２．城陽市水道事業ビジョン（新水道ビジョン）の説明

３．城陽市水道事業ビジョン（新水道ビジョン）について

４．部会の設置について（会長から提案）

５．次回の審議会の日程について

※詳細事項は、別添「審議内容」のとおり

会議の公開非公開の別

及 び 非 公 開 の 理 由
公開

傍 聴 者 数 １人